
Příspěvky cizím subjektům - odbor školství, mládeže a tělovýchovy (v Kč)

1 2 3 4 5

1 Město Sokolov Revitalizace fotbalového stadionu Sokolov - I. Etapa - investice 1 822 310,99 0,00

2
Základní škola a Mateřská škola Ostrov, 

Myslbekova 996, příspěvková organizace

Dotace pro získání odborné kvalifikace učitelů ZŠ a SŠ na rok 2017 

- vyposláno přes zřizovatele
12 500,00 80,86

3
Zakladní škola Chodov, Školní 697, okres 

Sokolov, příspěvková organizace
Dotace pro získání odborné kvalifikace učitelů ZŠ a SŠ na rok 2017 12 500,00

4

Základní škola J. A. Komenského Chodov, 

Smetanova 738, okres Sokolov, příspěvková 

organizace

Dotace pro získání odborné kvalifikace učitelů ZŠ a SŠ na rok 2017 37 500,00

5
Základní škola Chodov, Nejdecká 254, okres 

Sokolov, příspěvková organizace
Dotace pro získání odborné kvalifikace učitelů ZŠ a SŠ na rok 2017 37 500,00 9 194,00

6
Základní škola Aš, Kamenná 152, okres Cheb Dotace pro získání odborné kvalifikace učitelů ZŠ a SŠ na rok 2017 12 500,00

7
Základní škola Františkovy Lázně, Česká 39/1

Podpora aktivit v oblasti prevence rizikového chování u dětí a 

mládeže
26 000,00

8

Základní škola Základní umělecká škola Karlovy 

Vary, Šmeralova 336/15, příspěvková organizace

Podpora aktivit v oblasti prevence rizikového chování u dětí a 

mládeže
49 000,00

9
Základní škola Karlovy Vary, Truhlářská 19, 

příspěvková organizace

Podpora aktivit v oblasti prevence rizikového chování u dětí a 

mládeže
41 080,00

10
Základní škola Sokolov, Běžecká 2055

Podpora aktivit v oblasti prevence rizikového chování u dětí a 

mládeže
12 000,00

11
1. základní škola Cheb, Americká 36, příspěvková 

organizace

Podpora aktivit v oblasti prevence rizikového chování u dětí a 

mládeže
29 000,00

12
 3. základní škola Cheb, Malé náměstí 3, 

příspěvková organizace 

Podpora aktivit v oblasti prevence rizikového chování u dětí a 

mládeže
49 000,00

13
Základní škola Sokolov, Rokycanova 258

Podpora aktivit v oblasti prevence rizikového chování u dětí a 

mládeže
46 500,00

14
Základní škola Cheb, Kostelní náměstí 14, 

příspěvková organizace

Podpora aktivit v oblasti prevence rizikového chování u dětí a 

mládeže
20 000,00

15
Základní škola Březová, okres Sokolov

Podpora aktivit v oblasti prevence rizikového chování u dětí a 

mládeže
43 350,00

16
 3. základní škola Cheb, Malé náměstí 3, 

příspěvková organizace 

Finále okresního kola Cheb v přehazované žáků 1. - 5. tříd 

základních škol smíšených družstev chlapců a dívek
2 500,00

17
Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25, 

příspěvková organizace
Ukaž co umíš aneb hledáme talenty 1 000,00

poskytnuto vratka
Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí

1/26



1 2 3 4 5

poskytnuto vratka
Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí

18
Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25, 

příspěvková organizace

Finále okresního kola Karlovy Vary v basketbalu žáků 1. - 5.tříd 

základních škol samostatných družstev dívek a chlapců
3 500,00

19
Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25, 

příspěvková organizace

Krajské kolo Karlovarského kraje v basketbalu žáků 1. - 5.tříd 

základních škol samostatných družstev dívek a chlapců
3 500,00

20
Základní škola Nejdek, Karlovarská, příspěvková 

organizace 
Mladý zahrádkář 3 500,00

21
1. Mateřská škola Karlovy Vary, Komenského 7, 

příspěvková organizace
Hry bez hranic 0,00

22
Základní škola Březová, okres Sokolov

Finále okresního kola Sokolov ve sportovní gymnastice žáků 1. - 5. 

tříd základních škol družstev dívek
2 500,00

23
Základní škola Březová, okres Sokolov

Finále krajského kola Karlovarského kraje ve sportovní gymnastice 

žáků 1. - 5. tříd základních škol družstev dívek
2 500,00

24
Základní škola Březová, okres Sokolov

Finále okresního kola Sokolov v atletickém trojboji žáků 1. - 5. tříd 

základních škol smíšených družstev dívek a chlapců
2 500,00

25

4. základní škola Cheb, Hradební 14, příspěvková 

organizace

Finále krajského kola Karlovarského kraje v přespolním běhu žáků 

1. - 5. tříd základních škol smíšených družstev dívek a chlapců
2 500,00

26
4. základní škola Cheb, Hradební 14, příspěvková 

organizace

Finále okresního kola Cheb v přespolním běhu žáků 1. - 5. tříd 

základních škol smíšených družstev dívek a chlapců
2 500,00

27
Základní škola Nejdek, náměstí Karla IV., 

příspěvková organizace

Finále okresního kola Karlovy Vary ve florbalu žáků 1. - 5. tříd 

základních škol samostatných družstev dívek a chlapců
4 000,00 199,00

28
Základní škola Karlovy Vary, Poštovní 19, 

příspěvková organizace

Finále okresního kola Karlovy Vary v přespolním běhu žáků 1. - 5. 

tříd základních škol smíšených družstev dívek a chlapců 
2 500,00

29
Základní škola Karlovy Vary, Poštovní 19, 

příspěvková organizace

Finále krajského kola Karlovarského kraje ve florbalu žáků 1. - 5. 

tříd základních škol samostatných družstev dívek a chlapců 
4 000,00 500,00

30
Základní škola Sokolov, Běžecká 2055

Finále okresního kola Sokolov v přespolním běhu žáků 1. - 5. tříd 

základních škol smíšených družstev dívek a chlapců 
2 500,00

31
Základní škola Karlovy Vary, Krušnohorská 11, 

příspěvková organizace

Finále okresního kola Karlovy Vary v plavání žáků 1. - 5. tříd 

základních škol smíšených družstev dívek a chlapců 
3 500,00

32

Základní škola JIH, Mariánské Lázně, 

Komenského 459, příspěvková organizace

Finále krajského kola Karlovarského kraje v přehazované žáků 1. - 

5. tříd základních škol smíšených družstev dívek a chlapců
2 500,00 16,00

33
Základní škola Sokolov, Pionýrů 1614

Finále okresního kola Sokolov v přehazované žáků 1. - 5.tříd 

základních škol smíšených družstev dívek a chlapců
2 500,00

34
Základní škola Františkovy Lázně, Česká 39/1

 Finále krajského kola Karlovarského kraje v atletickém trojboji žáků 

1. - 5. tříd základních škol smíšených družstev dívek a chlapců
2 500,00

2/26



1 2 3 4 5

poskytnuto vratka
Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí

35
Základní škola Františkovy Lázně, Česká 39/1

Finále okresního kola Cheb v atletickém trojboji žáků 1. - 5. tříd 

základních škol smíšených družstev dívek a chlapců
2 500,00

36
Základní škola Františkovy Lázně, Česká 39/1

Finále okresního kola Cheb ve florbalu žáků 1. - 5. tříd základních 

škol samostatných družstev dívek a chlapců
4 000,00

37
Základní škola Sokolov, Švabinského 1702

Finále krajského kola Karlovarského kraje v plavání žáků 1. - 5. tříd 

základních škol smíšených družstev dívek a chlapců
5 500,00

38
Základní škola Sokolov, Švabinského 1702

Finále okresního kola Sokolov v plavání žáků 1. - 5. tříd základních 

škol smíšených družstev dívek a chlapců
5 500,00

39
Základní škola Sokolov, Švabinského 1702

Finále okresního kola Sokolov v basketbalu žáků 1. - 5. tříd 

základních škol samostatných družstev dívek a chlapců
4 000,00

40
Základní škola Sokolov, Křižíkova 1916

Finále okresního kola Sokolov ve florbalu žáků 1. - 5. tříd 

základních škol samostatných družstev dívek a chlapců
4 000,00 502,00

41
Základní škola Chodov, Nejdecká 254, okres 

Sokolov, příspěvková organizace
Okresní kolo soutěže „Umíme to s počítačem 2 800,00 134,00

42
Základní škola Chodov, Nejdecká 254, okres 

Sokolov, příspěvková organizace
Krajské kolo soutěže „Umíme to s počítačem 4 000,00 66,00

43 Základní škola Hranice, okres Cheb Literární soutěž 3 000,00

44
Městský dům dětí a mládeže Sluníčko Aš

Finále okresního kola Cheb v plavání žáků 1. - 5. tříd základních 

škol smíšených družstev dívek a chlapců
4 000,00

45

Základní škola a Základní umělecká škola Karlovy 

Vary, Šmeralova 336/15, příspěvková organizace

Finále okresního kola Karlovy Vary  v atletickém trojboji žáků 1. - 5. 

tříd základních škol smíšených družstev dívek a chlapců
2 500,00

46
Střední škola, základní škola a mateřská škola 

Kraslice, příspěvková organizace
Místo mého srdce - výtvarná soutěž 1 000,00

47
Střední škola, základní škola a mateřská škola 

Kraslice, příspěvková organizace
Literární soutěž „Zlatá tužka" 1 000,00

48
Střední škola, základní škola a mateřská škola 

Kraslice, příspěvková organizace
Hrátky s češtinou 1 000,00

49
Základní škola Vítězství Mariánské Lázně, 

příspěvková organizace
UMÍME TO S POČÍTAČEM - okresní soutěž 2 500,00

50
Základní škola Vítězství Mariánské Lázně, 

příspěvková organizace
LETNÍ SPORTOVNÍ HRY základních škol speciálních 5 000,00

51
Základní škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, 

příspěvková organizace

Halové závody v rybolovné technice. Krajské kolo soutěže XIV. 

ročník
4 500,00

52
Základní škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, 

příspěvková organizace
Kynšperské hry 4 000,00

53
Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková 

organizace
Okresní kolo soutěže ANGLIČTINA NÁS BAVÍ pro 4. a 5. ročník 2 500,00

3/26



1 2 3 4 5

poskytnuto vratka
Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí

54
Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková 

organizace
Krajské kolo soutěže ANGLIČTINA NÁS BAVÍ pro 4. a 5. ročník 3 500,00

55

Základní škola Jana Amose Komenského, Karlovy 

Vary, Kollárova 19, příspěvková organizace

Finále okresního kola Karlovy Vary v přehazované žáků 1. - 5. tříd 

základních škol smíšených družstev dívek a chlapců
2 500,00 1 300,00

56 Obce, DSO a PO obcí celkem 2 370 540,99 11 991,86

57 TJ Sokol Lipová, z.s. Celoroční podpora TJ Sokol Lipová - mládež 60 000,00

58
Vodní záchranná služba ČČK Karlovy Vary-

Jesenice, pobočný spolek, Kpt.Nálepky 261/1

Výcvik dětí a mládeže v technice vodní záchrany, první pomoci a 

plavání, zajištění činnosti oddílu VZS
10 000,00

59
Tělovýchovná jednota Spartak Chodov, z.s. Celoroční činnost mládeže fotbalového oddílu TJ Spartak Chodov 70 000,00

60
Golf Club Karlovy Vary z.s.

Podpora celoroční sportovní činnosti mládeže GCKV - Tréninkové 

centrum mládeže (TCM)
60 000,00

61
Volejbalový klub Karlovy Vary z.s.

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže - Volejbalový klub 

Karlovy Vary, z.s.
90 000,00

62
Tělovýchovná jednota MDDM Ostrov, z.s.

Podpora pravidelné sportovní činnosti oddílu atletiky, nákup 

sportovního a technického vybavení
10 000,00

63 Sportovní klub plavání Sokolov, z.s. Sportovní klub plavání Sokolov, z.s. - celoroční činnost 40 000,00

64 BUDO-CLUB Mariánské Lázně, z.s. Financování účasti mládeže klubu na soutěžích 10 000,00

65
TJ ROZVOJ TRSTĚNICE, z.s.

Celoroční činnost dětí a mládeže  (fotbal a hokej) TJ ROZVOJ 

Trstěnice
20 000,00

66 Šachový klub Spartak Chodov, z.s. Podpora šachového oddílu - celoroční práce s mládeží 20 000,00

67 Klub stolního tenisu Karlovy Vary, z.s. Činnost mládeže v Klubu tenisu Karlovy Vary, z.s. v roce 2017 10 000,00

68 Cykloteam Ostrov, z.s. Celoroční činnost spolku Cykloteam Ostrov, z.s. 65 000,00

69
TJ Sokol Toužim, z.s. Podpora celoroční činnosti družstev mládeže TJ Sokol Toužim, z.s. 15 000,00

70 SKI KLUB KARLOVY VARY, z.s. Celoroční činnost dětí a mládeže v oddíle sjezdového lyžování 10 000,00

71 KRASO Sokolov z.s. Činnost mládeže 60 000,00

72
Volejbal Sokolov, z.s.

Podpora mládežnického volejbalu a beachvolejbalu sportovního 

klubu Volejbal Sokolov, z.s. na rok 2017
55 000,00

73
ATK STANDARD CHEB a taneční škola Vladimíra 

Hány z.s.
ATK STANDARD Cheb a taneční škola Vladimíra Hány z.s. 110 000,00

74 SKP Union Cheb z.s. Celoroční podpora SKP Union Cheb - mládež 100 000,00

75
Vodní záchranářská služba Karlovy Vary z.s., 

Lidická 451/31
Činnost dětí a mládeže pro výcvik plavání a záchrářských technik 45 000,00

76
Vodní záchranáři Karlovy Vary z.s.,Anglická 

441/13
Činnost dětí a mládeže vodních záchranářů 10 000,00

4/26



1 2 3 4 5

poskytnuto vratka
Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí

77
TJ Plamen Chodov, z.s.

Příspěvek na ubytování při soustředění 20 mladých cyklistů, 

florbaristů a 4 členů doprovodu TJ Plamen Chodov, z.s.
10 000,00

78 TJ Thermia Karlovy Vary z.s. Podpora mládeže v basketbalu, celostátní dorostenecká liga 100 000,00

79
Tělovýchovná jednota Lokomotiva Cheb z.s.

Celoroční příspěvek na činnost - oddíl basketbalu družstvo dětí 

mládež
24 500,00

80 Tělovýchovná jednota Lokomotiva Cheb z.s. Celoroční příspěvek na činnost - oddíl vzpírání mládež 40 000,00

81
Tělovýchovná jednota Lokomotiva Cheb z.s. Celoroční příspěvek na činnost - oddíl sportovní gymnastiky mládež 20 000,00

82
Tenis klub Františkovy Lázně, z.s.

Celoroční sportovní činnost dětí a mládeže Tenis klubu Františkovy 

Lázně
10 000,00

83
Modrá hvězda života - záchranná vodní stanice 

potápěčů Karlovy Vary p.s.
Vodní záchranná činnost a sportovní potápění dětí a mládeže 10 000,00

84
Školní atletický klub Chodov, z. s. Podpora celoroční činnosti členů ŠAK Chodov, z.s. - dětí a mládeže 65 000,00

85
PROFI SPORT Cheb z.s., K Nemocnici 2710

Zajištění sportovní přípravy, celoroční činnost talentů cyklistika, 

atletika a triatlon PROFI SPORT Cheb z.s.
60 000,00

86
ČSS, z.s. - Sportovně střelecký klub policie 

UNITOP Sokolov

Celoroční činnost mládeže klubu SSKP UNITOP Sokolov - 

sportovní střelba
60 000,00

87 Tělovýchovná jednota Jiskra Plesná,z.s. Celoroční podpora TJ Jiskra Plesná - mládež fotbal 15 000,00

88
Taneční skupina Glamour, z.s.,Sokolov, 

Makarenkova 1245

Příprava a účast na tanečních soutěžích: 1. Taneční skupina roku 

2017, 2. CDO 2017 a 3. Festival tanečního mládí 2017
10 000,00

89 Tělovýchovná jednota Lokomotiva - šerm z.s. Podpora celoroční sportovní činnosti mládeže v šermu 2017 70 000,00

90
SKI KLUB BUBLAVA z.s.

Coloroční činnost dětí a mládeže - Alpské disciplíny (sjezdové 

lyžování)
10 000,00

91
TJ Slovan Karlovy Vary, o.s. Celoroční sportovní činnost dětí a mládeže oddílu badmintonu 10 000,00

92
KLUB ORIENTAČNÍHO BĚHU BANÍK SOKOLOV 

z.s.
Pravidelná sportovní činnost mládeže v orientačním běhu 10 000,00

93
Karlovarský krajský svaz ČSOS, Sokolov, Šlikova 

2214
Pravidelná celoroční činnost mládeže v orientačním běhu 5 000,00

94 Jezdecký klub Karlovy Vary - Stará Role, z.s. Zájmová i závodní činnost pro všechny věkové kategorie 40 000,00

95 JACHTKLUB SOKOLOV, z.s. Činnost dětí a mládeže v jachtingu 20 000,00

96 TJ MG Cheb, z.s. Činnost mládeže TJ MG Cheb, z.s. 35 000,00

97
Vodní záchranná služba ČČK Sokolov, pobočný 

spolek

Celoroční činnost oddílu mládeže Vodní záchranné služby ČČK 

Sokolov, pobočného spolku
60 000,00

98 Golf Club Sokolov, z.s. Provozování golfového centra mládeže při Golf Clubu Sokolov 20 000,00

5/26



1 2 3 4 5

poskytnuto vratka
Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí

99
Sportovní klub Dolní Rychnov z.s.

Celoroční sportovní činnost oddílu mládeže sportovního klubu Dolní 

Rychnov
20 000,00

100
Tělovýchovná jednota Dynamo Krajková, z.s. Činnost dětí a mládeže fotbalového oddílu TJ Dynamo Krajková 10 000,00

101 Basketbalové centrum mládeže Sokolov, z.s. Celoroční činnost BCM Sokolov 50 000,00

102
SHINKYOKUSHIN KAMIKAZE KARATE DO 

SOKOLOV z.s.
Bezpečný sport mládeže 2017 40 000,00

103
Tělovýchovná jednota Slavoj Bečov nad Teplou, 

z.s.
Tréninková příprava fotbalové mládeže TJ Slavoj Bečov nad Teplou 10 000,00

104 LK JASAN Aš z.s. Celoroční činnost Lyžařského klubu Jasan Aš z.s. 49 000,00

105
Tělovýchovná jednota Batesta Chodov, z.s. Činnost oddílu florbalu Tělovýchovné jednoty Batesta Chodov, z.s. 10 000,00

106
TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří, z.s.

Celoroční podpora činnosti mládeže - fotbalové oddíly přípravek a 

žáků
25 000,00

107
TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří, z.s.

Celoroční podpora činnosti mládeže - mládežnický oddíl stolního 

tenisu
10 000,00

108
Šachový klub Karlovy Vary, z.s. 

Celoroční sportovní činnost dětí a mládeže, výchova a trénink 

mládeže, pořádání šachových akcí pro děti
10 000,00

109
TJ Sokol Lázně Kynžvart, z.s. TJ Sokol Lázně Kynžvart - podpora celoroční činnosti s mládeží 30 000,00

110
TJ SOKOL Teplá, z.s.

Podpora celoroční sportovní činnosti fotbalového oddílu dětí a 

mládeže TJ SOKOL Teplá vv roce 2017
10 000,00

111 Jezdectví Cheb, z.s. Podpora sportovních a volnočasových aktivit dětí a mládeže 10 000,00

112 Tělovýchovná jednota Batesta Chodov, z.s. Podpora tenisové mládeže pro rok 2017 30 000,00

113
Česká společnost pro naturální sport, z.s., Karlovy 

Vary, Svahová 2161/22a
Česká společnost pro naturální sport - fitness děti 10 000,00

114
Taneční skupina Mirákl,z.s. Činnost Taneční skupiny Mirákl, z.s. s dětí a mládeží v oblasti tance 50 000,00

115 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Pila Celoroční činnost mladých hasičů 10 000,00

116
TJ Sokol Lázně Kynžvart, z.s.

TJ Sokol Lázně Kynžvart - podpora celoroční činnosti s mládeže 

oddílu kopané
30 000,00

117
TJ Baník Královské Poříčí, z.s.

Celoroční činnost dětí a mládeže fotbalového klubu TJ Baník 

Královské Poříčí z.s. 2017
25 000,00

118 TJ Lokomotiva Mariánské Lázně, z.s. Pravidelná činnost dětí a mládeže oddílu florbalu 10 000,00

119 TJ Lokomotiva Mariánské Lázně, z.s. Pravidelná činnost dětí a mládeže oddílu orientačního běhu 20 000,00

120 FK Olympie Březová, z.s. Celoroční činnost FK Olympie Březová 30 000,00

121 Volejbalovotenisový klub Žlutice, spolek Tenisová škola pro děti a mládež 15 000,00

6/26



1 2 3 4 5

poskytnuto vratka
Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí

122
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dalovice 

Celoroční příprava dorostenecké reprezentace Karlovarského kraje 

v požárním sportu
10 000,00

123 Fotbalový klub Nová Role z. s. Celoroční sportovní činnost mládeže 2017 20 000,00

124
Tenisklub Cheb z.s.

Podpora sportovních a volnočasových aktivit dětí a mládeže - 

tenisová školička
20 000,00

125 Kraso Mariánské Lázně, z.s. Pravidelná činnost v krasobruslení Kraso Mariánské Lázně 50 000,00

126 GSK Mariánské Lázně, z.s. Sportovní činnost dětí a mládeže v moderní gymnastice 20 000,00

127
TJ Baník Sokolov, z.s.

Činnost mládežnických družstev oddílu stolního tenisu TJ Baník 

Sokolov, o.s. na rok 2017
25 000,00

128
TJ Baník Sokolov, z.s.

Činnost mládežnických družstev oddílu boxu TJ Baník Sokolov, o.s. 

na rok 2017
70 000,00

129
TJ Baník Sokolov, z.s.

Celoroční činnost ASPV TJ Baník Sokolov, o.s. se zaměřením na 

sportovní aktivity a pohybu dětí školního a předškolního věku
10 000,00

130
Sportovní klub OB Ostrov, z.s.

Činnost a podpora dětí a mládeže sportovního klubu orientačního 

běhu Ostrov v roce 2017 v městě Ostrov a okolí
20 000,00

131 Volejbalový klub Aš z.s. Celoroční činnost mládeže oddílu Badmintonu VK Aš 50 000,00

132 "JACHTKLUB CHEB, z.s." Soustředění sportovních nadějí 2017 10 000,00

133
Basketbalový klub MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, z.s.

Celoroční činnost basketbalové mládeže (U11-U14-U15) 

Basketbalová liga a oblastní přebor
20 000,00

134 TJ Jiskra Nejdek z.s. Celoroční činnost oddílu badmintonu 15 000,00

135 TJ Jiskra Nejdek z.s. Celoroční činnost oddílu alpského lyžování 20 000,00

136
Plavecký klub Baník Sokolov z.s.

Celoroční činnost dětí a mládeže PK Baník Sokolov z.s. v roce 

2017
50 000,00

137 Taneční klub MDK Sokolov, z.s. Činnost TK MDK Sokolov 15 000,00

138
Karlovarská krajská organizace ČUS, Karlovy 

Vary, Dr. Davida Bechera 1009/18
Celoroční příprava regionálních výběrů mládeže - florbal 5 000,00 5 000,00

139

Modrá hvězda života - záchranná vodní stanice 

potapěčů Karlovy Vary z.s.

Výuka mládeže v plavání, potápění a záchraně lidského života na 

hladině i pod hladinou. Výuka první pomoci v nenadálých krizových 

situacích a jejich zvládnutí

10 000,00

140 Sokol Stará Voda z.s. Činnost fotbalové mládeže Sokol Stará Voda 10 000,00

141 Cyklistický klub Team bike Březová z.s. Zajištění sportovní přípravy mládeže 10 000,00

142 Tenisový klub Habartov Příprava a výchova tenistů - kategorie minitenis a babytenis 10 000,00

143 Zapsaný spolek SK Kraso Cheb Celoroční podpora činnosti mládeže v krasobruslení 60 000,00

144
TJ ROTAS Rotava z.s. Podpora mladých rotavských vzpěračů na mezinárodních soutěžích 70 000,00

145 FK Nejdek Činnost fotbalové mládeže FK Nejdek 40 000,00

7/26



1 2 3 4 5

poskytnuto vratka
Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí

146 TJ Lokomotiva Karlovy Vary z.s. Podpora mládeže 10 000,00

147 Pegas Děpoltovice, z.s. Jezdectví pro mlalé i velké v Pegasu 2017 20 000,00

148 Karate Klub Chodov z.s. Vyúka sportovního karate a sebeobrany dětí a mládeže 10 000,00

149

Karlovarská krajská asociace Sport pro všechny, 

z.s., Skalná

Pravidelná celoroční příprava dětí (již od 2 let věku) a mládeže pro 

Sportovní akce, které mají regionální a nadregionální význam 

Krajská soutěž ve sportovní gymnastice, republiková soutěž ve 

sportovní gymnastice, Mikulášská soutěž ve sportovní gymnstice,

10 000,00

150 Champions team z.s., Chodov Činnost dětí a mládeže - karate (Champions team) 10 000,00

151 Fotbalový klub Loket, z.s. Činnost mládeže fotbalového klubu Loket 15 000,00

152
ORE MTB RACING TEAM, z.s., Karlovy Vary, 

Svahová 987/8
ORE MTB RACING TEAM sezona 2017 10 000,00

153 TJ SOKOL Pernink, z.s. Fotbalová činnost mládeže 10 000,00

154 TJ Radon Vysoká Pec, z.s. Pravidelná celoroční činnost dětské členské základny 10 000,00

155
Junior sports, z.s., Karlovy Vary, Okružní 717/25

Činnost klubu a vytvoření centra pro pohybovou a sportovní 

přípravu dětí a výběr talentů
30 000,00

156
Cyklistika Karlovarského kraje, z.s., Sadov 92

Podpora a rozvoj mládežnické cyklistiky v Karlovarském kraji - 

celoroční činnost
5 000,00

157

Svaz karate Karlovarského kraje z.s., Chodov, 

Staroměstská 377

Organizace soutěží a vzdělávacích akcí pro děti a mládež, vedení 

dětí z programu talentované mládeže Svazu karate Karlovarského 

kraje

5 000,00

158 Jezdecká společnost Kočík Stružná, z.s. Činnost jezdecké společnosti Kočík Stružná v roce 2017 30 000,00

159
Tenisový klub TC Gejzírpark Karlovy Vary, z.s. Podpora přípravy a soutěží mládeže tenisového klubu TCG K. Vary 80 000,00

160 Volejbal Aš - Klokani z.s. Podpora celoroční činnosti mládežnického volejbalu 15 000,00

161
Sportovní klub policie Sokolov UNITOP ČR, z.s. Podpora oddílu karate 30 000,00

162
TopGym Karlovy Vary, z.s.

Činnost sportovního klubu moderní gymnastiky TopGym Karlovy 

Vary, sportovní výchova dětí ve věku 4 - 18 let
40 000,00

163 Tělovýchovná jednota Tatran Kraslice, z.s. Podpora činnosti nově založených družstev volejbalu 10 000,00

164
FK Staré Sedlo z.s. 

Sportovní činnost a vybavení mládeže TJ Staré Sedlo (kopaná) - 

Okresní přebor mladších žáků
15 000,00

165
Tělovýchovná jednota Sokol Velká Hleďsebe, z.s.

Podpora činnosti mládeže v kopané, stolním tenisu a jiných 

sportech
20 000,00 20 000,00

166
Jezdecká sportovní stáj Tandem Karlovy Vary, 

spolek
Činnost k vyúce jezdeckého sportu dětí a mládeže 10 000,00

8/26



1 2 3 4 5

poskytnuto vratka
Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí

167
RGC Karlovy Vary, z.s.

Činnost sportovního klubu moderní gymnastiky RGC Karlovy Vary, 

z.s. sportovní příprava dětí ve věku 5 - 18 let
40 000,00

168 Tělovýchovná jednota KSNP Sedlec TJ KSNP Sedlec - činnost mládeže 2017 100 000,00

169 TJ Luby, z.s. Podpora činnosti oddílu kopané a stolního tenisu 40 000,00

170
"Univerzitní sportovní klub Akademik z.s.", Cheb, 

Hradební ul.
Podpora příprav a závodních aktivit mládeže - pravidelná činnost 45 000,00

171
TJ Čechie Dalovice, spolek Celoroční činnost mládeže oddílu kopané TJ Čechie Dalovice 10 000,00

172 Jezdecký klub Mariánské Lázně, z.s. Jezdecký klub Mariánské Lázně - pravidelná činnost 60 000,00

173 Budo klub Aš z.s. Budo klub Aš z.s. - celoroční činnost 25 000,00

174 TJ SOKOL Drmoul, z.s. Činnost dětí a mládeže (fotbal) TJ Sokol Drmoul 20 000,00

175
X-Team BaNo K. Vary z.s.

Celoroční činnost mládeže týmu X-Team BaNo Karlovy Vary 

(terénní triatlon, běh na lyžích)
30 000,00

176 Karate Do Ostrov z.s. Tradiční karate pro zdravý život a harmonický rozvoj člověka 10 000,00

177 Nejdek Orienteering z.s. Celoroční činnost oddílu Orientačního běhu 10 000,00

178
Tělovýchovná jednota Jiskra Aš, z.s.

Celoroční činnost mládeže oddílu stolního tenisu TJ Jiskra Aš v 

roce 2017
20 000,00

179
Tělovýchovná jednota Jiskra Aš, z.s. Celoroční činnost mládeže oddílu kopané TJ Jiskra Aš v roce 2017 60 000,00

180
Beach volleyball club Chodov, zapsaný spolek Mistrovství ČR U22 v beachvolejbalu Chodov 2017 30 000,00

181 Klub Krušných hor, z.s., Boží Dar 22 Karlův krok "Nordic Walking pochod 14. ročník" 20 000,00

182
Jezdecká stáj Jana Jirsová - zapsaný spolek, 

Pšov, Novosedly 5
Jezdecké drezurní závody 10 000,00

183 Sportovní klub plavání Sokolov, z.s. Letní turnaj smíšených družstev ve vodním pólu - 12. ročník 15 000,00

184 BUDO-CLUB Mariánské Lázně, z.s. II. kolo Krajské ligy KV kraje 8 000,00

185
Sportovní klub vozíčkářů západočeského regionu, 

z. s.,Cheb, Šlikova 2003/16
Cheb Open 2017 - mezinárodní turnaj vozíčkářů ve stolním tenise 45 000,00

186 Šachový klub Spartak Chodov, z.s. 2. ročník Chodovského šachového festivalu 10 000,00

187
SH ČMS - Krajské sdružení hasičů Karlovarského 

kraje, Žlutice, Příkopy 17

Karlovarská krajská liga mladých hasičů - O pohár hejtmana 

Karlovarského kraje
25 000,00

188 HC Energie Karlovy Vary s.r.o. O putovní pohár hejtmana Karlovarského kraje 100 000,00

189 Tělovýchovná unie Sokolov, z.s. Sportovní liga pro 1. stupeň ZŠ okresu Sokolov 15 000,00

190 KRASO Sokolov z.s. Maškarní karneval na ledě 20 000,00

191 LK Slovan K.Vary z.s. 46. ročník Karlova běhu - závod v běhu na lyžích pro veřejnost 80 000,00

192 Vladimír Hána, Cheb, Háje Mezinárodní taneční soutěž GRAND PRIX Cheb 2017 150 000,00

9/26



1 2 3 4 5

poskytnuto vratka
Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí

193
AUTOMOTOKLUB BŘEZOVÁ - KLUB 

CYKLOTRIALU V AČR
Mistrovství České republiky - přebor Čech a Moravy 40 000,00

194
Volejbal Sokolov, z.s.

Podpora tradičního beachvolejbalového turnaje v Sokolově 

"BEACH CITY CUP 2017"
10 000,00

195 Atletický klub Sokolov, spolek Cooprův test vytrvalosti pro mládež a Sokolovská hodinovka 15 000,00

196
Modrá hvězda života - záchranná vodní stanice 

potápěčů Karlovy Vary p.s.
Závod v orientačním potápění Jesenice 2017 10 000,00

197 Tělocvičná jednota Sokol Mariánské Lázně SpaRun 2017 40 000,00

198 Školní atletický klub Chodov, z. s. 26. ročník Chodovské tretry - nominační závod na LODM 30 000,00

199 TRIAL TEAM BŘEZOVÁ v AČR Mezinárodní Mistrovství ČR v Trialu - Březová 2017 50 000,00

200
ČSS, z.s. - Sportovně střelecký klub policie 

UNITOP Sokolov

7. ročník Olympiády dětí a mládeže ve Vzduchových zbraních 2017 - 

sportovní střelba
20 000,00

201 TJ Olympie Březová, z.s. Mezinárodní turnaj mládeže v zápase řecko-římském 25 000,00 25 000,00

202 X-Tri K.V. z.s. Karlovy Vary, Národní ul Triatlon KIWI MUŽ 2017 10 000,00

203
SKI KLUB BUBLAVA z.s.

Letní a zimní závody pro děti a mládež "Krušnohorský pohárek 

2016/2017"
10 000,00

204 Fotbalový klub Ostrov, z.s. Den plný fotbalu 2017 30 000,00

205
KLUB ORIENTAČNÍHO BĚHU BANÍK SOKOLOV 

z.s.
Štít města Sokolova v orientačním běhu 41. ročník 10 000,00

206 Tenisový klub Sokolov z.s. Celorepublikový halový tenisový turnaj mladších žáků kat. "B" 10 000,00

207 TJ MG Cheb, z.s. SNC Cheb 2017 (Pohár národů seniorů) 10 000,00

208
SKK OSTROV, z.s.

Krasobruslařská exhibice v rámci podpory a propagace 

krasobruslení v Karlovarském kraji
25 000,00

209
Sportovní krasobruslařský klub Karlovy Vary, z.s. Vánoční exhibice v Mariánských Lázních 35 000,00

210
"JACHTKLUB CHEB, z.s."

Pořádání 3 závodů v roce 2017: 1. Krajský přebor (5/201) 2. 

Stříbrná plachetnice (6/2017) 3. Švestková regata (9/2017)
30 000,00

211 Tělovýchovná jednota Ostrov, z.s. Badmintonové turnaje 5 000,00

212
Tělovýchovná jednota Slavoj Bečov nad Teplou, 

z.s.
Turnaj dětských domovů ve fotbale 2017 5 000,00

213
Šachový klub Karlovy Vary, z.s. 

16. ročník mezinárodního šachového turnaje OPEN Karlovy Vary 

2017
15 000,00

214 Karate Klub Tygr Karlovy Vary, z.s. 2. Lázeňský pohár Karate 2017 20 000,00

215 TJ Sokol Lázně Kynžvart, z.s. XLII. Kynžvartský pohár - III. Memoriál Milana Prokeše 10 000,00

216
Česká společnost pro naturální sport, z.s., Karlovy 

Vary, Svahová 2161/22a
Mezinárodní mistrovství ČR 2017 ve fitness dětí 35 000,00

217 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Pila Soutěže všestranné zdatnosti 2017 20 000,00

10/26



1 2 3 4 5

poskytnuto vratka
Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí

218
TJ Baník Královské Poříčí, z.s.

Oslavy výročí 70 let fotbalového klubu TJ Baník Královské Poříčí - 

dětský turnaj
10 000,00

219
TJ Lokomotiva Mariánské Lázně, z.s.

Jarní trojúhelník 2017 8. a 9. závod Západočeského oblastního 

žebříčku OB
10 000,00

220 FK Olympie Březová, z.s. Turnaj mládeže ve fotbalu 15 000,00

221
TJ Slovan Karlovy Vary, o.s. Závod západočeské oblasti v orientačním běhu - 20.5. a 21.5.2017 15 000,00

222
TCF SIGNALBAU Mariánské Lazně, z.s.

European Junior Tour 16U, Mezinárodní tenisový turnaj hráčů a 

hráček do 16 let, v rámci Evropské série
90 000,00

223
HC Mariánské Lázně.cz Mezinárodní turnaj v hokeji mladších a starších žáků - dvoudenní 23 800,00

224 Jezdecký klub Karlovy Vary - Stará Role, z.s. Pohár Karlovarského kraje ve skoku 30 000,00

225
Okresní rada Asociace školních sportovních klubů 

České republiky Cheb, pobočný spolek

Podpora tělovýchovných aktivit a organizace sportovních soutěží 

základních a středních škol okresu Cheb
20 000,00

226 Sportovní klub Policie Hvězda Karlovy Vary z.s. Mezinárodní velká cena v judu - memoriál A. Juštíka 2017 15 000,00

227
Vlastislav Štrunc, Mariánské Lázně, Hamrníky, Ve 

Vilkách 82
Metternichova výzva 2017 10 000,00 194,00

228 GSK Mariánské Lázně, z.s. Český pohár společných skladeb v moderní gymnastice 20 000,00

229 Sportovní klub OB Ostrov, z.s. Dvoudenní závody v orientačním běhu - oblastní žebříček 20 000,00

230 Volejbalový klub Aš z.s. Grand Prix "A" České republiky U13 v badmintonu 10 000,00

231
Street Games, z.s., Kraslice, Pod vrchem 1388/2 Street Games 2017 20 000,00

232 BTSB Fitness klub z.s., Aš, Dukelská 910/15 Strongmen´s games Aš 2017 10 000,00

233
CLUB TRIATLON Tri Sport Čeko Sokolov, z.s. Velká cena města Sokolova a Karlovarského kraje v triatlonu 2017 45 000,00

234 ONeSA Sokolov z. s. BAHŇÁK 2017 80 000,00

235
Taneční klub MDK Sokolov, z.s.

46. ročník taneční soutěže "O Štít města Sokolova a Mistrovství 

Karlovarského kraje"
20 000,00

236 Cyklistický klub Team bike Březová z.s. Cyklistické dětské dny 2017 10 000,00

237 Zapsaný spolek SK Kraso Cheb Chebský Špalíček - republikové závody 10 000,00

238
SK Golf club Františkovy Lázně, z.s.

2. GRAND PRIX (GP) turnaj jednotlivců + extraliga smíšených 

družstev, 6.-8.5.2017
10 000,00

239
TJ ROTAS Rotava z.s. 

11. ročník mezinárodní Velké ceny ROTAS strojírny spol. s. r. o. 

mládeže ve vzpírání
40 000,00

240 TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří, z.s. Florbalový turnaj o pohár hejtmana Karlovarského kraje 50 000,00

241
HIPODROM HOLOUBEK s.r.o.

Uspořádání dostihu Karlovarského kraje a dostihu Hejtmana 

Karlovarského kraje
150 000,00

11/26



1 2 3 4 5

poskytnuto vratka
Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí

242 SC Start Karlovy Vary z.s. Tradiční prvomájové závody 10 000,00

243
Pegas Děpoltovice, z.s.

Pořádání sportovních akcí na úrovni - Národní skokový pohár pony 

2017 (1. kolo) Oblastní krajské přebory
10 000,00

244
Mgr. Martin Soukup, Karlovy Vary, Bohatice, 

Vilová 323/10
KV DOWNTOWN 2017 15 000,00

245 TJ Radon Vysoká Pec, z.s. Příprava a pořádání závodů v roce 2017 10 000,00

246
Junior sports, z.s., Karlovy Vary, Stará Role, 

Okružní 717/25
Jáchymovský tolar - veřejný lyžařský závod s mezinárodní účastí 10 000,00

247
Cyklistika Karlovarského kraje, z.s., Sadov 92

Pohár Karlovarského svazu cyklistiky v MTB 2017 - celoroční 

soutěž
20 000,00

248 A.M.bike, z.s., Hájek 160 Karlovarský AM bikemaraton České spořitelny 50 000,00

249 Jezdecká společnost Kočík Stružná, z.s. "Jarní cena" v 2017 30 000,00

250 TJ Baník Krásno Krásenský pohár ve víceboji 10 000,00

251 TJ Slovan Karlovy Vary, o.s. Plavecký závod 20 000,00 20 000,00

252
Jezdecká stáj GABRIELKA, z.s., Sadov, Stráň 6

Pohár Karlovarského kraje - 9. ročník Young talent cup pro děti a 

mládež a Hobby cup 2017
10 000,00

253

Český svaz aerobiku a fitness FISAF.cz, z.s., 

Praha 13, Stodůlky, Ohradské náměstí 1628/7a
Den dětí na startu v Karlovarském kraji 13 200,00 13 200,00

254
TopGym Karlovy Vary, z.s., Karlovy Vary, 

Bohatice, Na Stezce 219/12

Carlsbad RG Cup - 5. ročník Karlovarského poháru - mezinárodních 

závodů v moderní gymnastice
60 000,00

255
Tělovýchovná jednota Sokol Velká Hleďsebe, z.s. Mezinárodní turnaj v kopané mladších a starších žáků 20 000,00 20 000,00

256
Jezdecká sportovní stáj Tandem Karlovy Vary, 

spolek
Činnost k realizaci jezdeckých závodů 10 000,00

257
CYKLO TEAM KILLI, z.s., Sokolov, Seifertova 

1837

MČR Masters v silniční časovce jednotlivců a dvojic OP pohár 

starosty města Sokolov - 10. ročník
15 000,00

258 Tělovýchovná jednota KSNP Sedlec Witte Cup Eurosportring 2017 80 000,00

259
Karlovarský volejbalový svaz, Sokolov, Maxima 

Gorkého 280

Organizace Mistrovství ČR starších žákyň ve volejbale - finálový 

turnaj
25 000,00

260 TJ Luby, z.s. 20. ročník Lubského podzimu - turnaj ve stolním tenise 10 000,00

261 Nové Krušnohoří z.ú., Přebuz 263 Český pohár ČR ve skikrosu mládeže a dětí Boží Dar 45 000,00

262

Krajská rada Asociace školních sportovních klubů 

České republiky Karlovarského kraje, pobočný 

spolek, Karlovy Vary, Zahradní 60/43

Celoroční sportovní soutěž pro žáky základních a středních škol 

Karlovarského kraje
25 000,00

12/26



1 2 3 4 5

poskytnuto vratka
Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí

263

Okresní rada Asociace školních sportovních klubů 

České republiky Karlovy Vary, pobočný spolek, 

Karlovy Vary, Drahovice, Kollárova 551/17

Republikové finále středních škol ve volejbalu dívek a chlapců 20 000,00

264 Jezdecký klub Mariánské Lázně, z.s. CSN - Memoriál Ing. Václava Nágra 60 000,00

265
Karlovarský šachklub Tietz z.s., Karlovy Vary, Dr. 

Davida Bechera 1009/18
Šachový dětský den 10 000,00

266 X-Team BaNo K. Vary z.s. Xtri Ostrov 2017 (terénní triatlon, duatlon) 40 000,00 10 093,00

267
SH ČMS - Krajské sdružení hasičů Karlovarského 

kraje, Žlutice, Příkopy č. ev. 17

Reprezentace Karlovarského kraje na Mistrovství České republiky 

mladých hasičů a dorostu
29 000,00

268
Taneční skupina Mirákl,z.s., Sokolov, 5. května 

655
Soutěžní reprezentace Taneční skupiny Mirákl, z.s. 55 000,00

269 Jezdecká společnost Kočík Stružná, z.s. Účast na MČR 2017 - David Štefánský 15 000,00

270
Karate Klub Chodov z.s.

Účast na Mistrovství Evropy v Karate WUKF 2017 všech kategorií, 

CLUJ (Rumunsko)
20 000,00

271
RGC Karlovy Vary, z.s.

Příprava a účast modernách gymnastek RGC KarlovyVary, z.s. na 

Mistrovství ČR
20 000,00

272

Karlovarský volejbalový svaz, Sokolov, Maxima 

Gorkého 280

Reprezentace Karlovarského kraje - Organizace výjezdu krajské 

reprezentace mládežnického volejbalu na Memoriál M. Kafky a R. 

Myslíka a Festivalu Barevného minivolejbalu

50 000,00 50 000,00

273 TJ Luby, z.s. Podpora Vojtěcha Levory 10 000,00

274
Jezdecký klub Mariánské Lázně, z.s.

Mistrovství České republiky v parkurovém skákání - Václav Nágr 

ml.
50 000,00

275 Svaz mažoretek a twirlingu ČR - NBTA, z.s. Mistrovství České republiky v twirlingu 2017 40 000,00

276
Spolek BASKETBALOVÝ KLUB LOKOMOTIVA 

KARLOVY VARY
Velká cena Karlových Varů v basketbale žen 70 000,00

277 Letecký klub Karlovy Vary, z.s. Karlovarský pohár v letecké akrobacii 2017 100 000,00

278 Tělovýchovná jednota Lokomotiva Cheb z.s. Celoroční příspěvek na činnost - oddíl vzpírání II. liga mužů 15 000,00

279 TJ MG Cheb, z.s. SEC Cheb 2017 (Mistrovství Evropy seniorů) 70 000,00

280
TJ Slovan Karlovy Vary, o.s.

Příprava reprezentantky Veroniky Kubínové v Orientačních 

sportech - horská kola
30 000,00

281 Sportovní klub Policie Hvězda Karlovy Vary z.s. Příprava vrcholových sportovců na MS karate JKA 30 000,00

282
Sportovní krasobruslařský klub Karlovy Vary, z.s. Rozvoj a příprava vrcholového sportu 20 000,00

283 TJ ROTAS Rotava z.s. Liga juniorek ve vzpírání družstev 12 000,00

284
FOTBAL BEZ HRANIC Česko-německá fotbalová 

škola, z.s.

MINI EURO a mládežnické turnaje 2017 - sportem proti rasismu a 

násilí
150 000,00

13/26



1 2 3 4 5

poskytnuto vratka
Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí

285
SK Liapor - Witte Karlovy Vary z.s. Pořadatelství pohárů mistrů evropských zemí v nohejbalu 2017 70 000,00

286 Pegas Děpoltovice, z.s. Příprava na Evropu 2017 z Pegasu 20 000,00

287
Tělovýchovná jednota Lokomotiva - šerm z.s.

Podpora reprezentanta Martina Rubeše na turnajích Světového 

poháru, ME, MS a letní světové universiádě v Taipei Čína 
40 000,00

288
TopGym Karlovy Vary, z.s.

Mistrovství České republiky v moderní gymnastice 2017 ve volném 

programu jednotlivců kategorie Dorostenky
20 000,00

289
X-Team BaNo K. Vary z.s.

Reprezentace České republiky a Karlovarského kraje v běhu na 

Lyžích a v terénním triatlonu - Petr Novák
50 000,00

290 Svaz karate Karlovarského kraje Soustředění talentované mládeže SKeKK 15 000,00

291
Champions team z.s.,.Chodov, Luční 1023

Účast závodníků Champions teamu na Mistrovství Evropy WUKF 

2017 Cluj-Rumunsko
30 000,00

292 FK HVĚZDA CHEB, z.s. Pravidelná činnost dětí a mládeže oddílu fotbalu a házené 220 000,00

293
Beach volleyball club Chodov, zapsaný spolek

Pravidelná sportovní činnost mládeže - Beach Volleyball club 

Chodov zapsaný spolek
90 000,00

294
HC STADION CHEB, spolek Celoroční činnost mládežnických družstev v oblasti ledního hokeje 80 000,00

295 Klub Krušných hor, z.s., Boží Dar 22 Celoroční tréninková příprava družstva snowboardistů 10 000,00

296
Krasobruslařský klub Karlovy Vary, z.s. Podpora celoroční sportovní činnosti mládeže - krasobruslení 70 000,00

297
SPORTOVNÍ SPOLEK BK KARLOVY VARY

Zabezpečení činnosti Sportovního střediska v basketbalu mládeže 

a dětí - děvčat, rozvoj a výchovu dívčího basketbalu
190 000,00

298 FOTBAL CLUB FRANTIŠKOVY LÁZNĚ z.s. Fotbal Club Františkovy Lázně z.s. - pravidelná činnost 40 000,00

299 HC Baník Sokolov z.s Činnost mládežnického hokeje 330 000,00

300
LK Slovan K.Vary z.s. Celoroční činnost oddílu, práce s mládeží a výchova nových talentů 300 000,00

301 Fotbalový klub FC CHEB z.s. Celoroční činnost mládežnických družstev fotbalu 180 000,00

302
Atletický klub Sokolov, spolek Celoroční podpora mládeže Atletického klubu Sokolov, spolek 70 000,00

303
Basketbalový klub Sokolov

Podpora činnosti družstev mládeže BK Sokolov (U19, U17, U15, U 

12, U 11 a přípravka)
85 000,00

304 Florbal Sokolov z.s. Pravidelná činnost florbalové mládeže 80 000,00

305 Local parks z.s., Boží Dar 132 Profesionální příprava dětí pro vrcholový snowboarding 90 000,00

306 Fotbalový klub Ostrov, z.s. Rozvoj a podpora mládeže FK Ostrov 2017 90 000,00

14/26



1 2 3 4 5

poskytnuto vratka
Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí

307
TJ Slovan Karlovy Vary, o.s.

Celoroční činnost plaveckého oddílu, podpora plaveckého sportu a 

volnočasových aktivit dětí a mládeže. Výchova plavců z neplavců a 

rozvoj nových talentů v Karlovarském kraji

140 000,00

308 HC REBEL MĚSTO NEJDEK, z.s. Činnost dětí a mládeže - hokej 40 000,00

309
Tenisový klub Sokolov z.s.

Podpora činnosti závodních družstev a jednotlivců v kategorii 

mládež do 18 let - účast družstev v soutěžích ČR ve všech 

kategoriích

90 000,00

310 SK Liapor - Witte Karlovy Vary z.s. Podpora činnosti mládeže SK Liapor - Witte Karlovy Vary z.s. 100 000,00

311
HC ČERTI OSTROV, z.s. Hokejový klub pro dětí a mládež v Ostrově a okolí pro rok 2017 90 000,00

312
SKK OSTROV, z.s. Celoroční sportovní podpora činnosti mládeže v krasobruslení 55 000,00

313
Sportovní krasobruslařský klub Karlovy Vary, z.s. Podpora celoroční činnosti dětí a mládeže v krasobruslení 80 000,00

314 1. FC Karlovy Vary a.s. Tělovýchovná činnost - fotbal 250 000,00

315 Royal Golf Club Mariánské Lázně z.s. Činnost dětí a mládeže - golfová hra 150 000,00

316 Triatlet Karlovy Vary z.s. Triatlet Karlovy Vary - podpora atletické mládeže 3 - 18 let 100 000,00

317
Karate Klub Tygr Karlovy Vary, z.s. Karate pro děti - zdravé sportovní vyžití pro děti a mládež od 3 let 30 000,00

318
Tenisový klub Lokomotiva Karlovy Vary, z.s.

Celoroční činnost při výuce a trénování mládeže závodnímu tenisu 

a pořádání mládežnických tenisových soutěží a turnajů oblastních a 

republikových

35 000,00

319 FB Hurrican, z.s., Karlovy Vary Výchova karlovarské florbalové mládeže 190 000,00

320
TCF SIGNALBAU Mariánské Lazně, z.s.

Podpora činnosti závodních družstev a jednotlivců v kategorii 

mládeže do 18 let - účast družstev v nejvyšších soutěžích v ČR ve 

všech kategoriích: mladší žáci, dorost - celostátní liga

50 000,00

321
HC Mariánské Lázně.cz Podpora činnosti mládeže v ledním hokeji HC Mariánské Lázně. cz 90 000,00

322 Sportovní klub Policie Hvězda Karlovy Vary z.s. Sportovní činnost mládeže SKP Hvězda K. Vary 40 000,00

323 SK KONTAKT KARLOVY VARY, z.s. Od rehabilitace k Riu a dále do Tokia 140 000,00

324
TJ Baník Sokolov, z.s.

Činnost mládežnických družstev oddílu vzpírání TJ Baník Sokolov, 

o.s. na rok 2017
200 000,00

325
Karlovarská krajská organizace ČUS, Karlovy 

Vary, Dr. Davida Bechera 1009/18
Výchova talentované mládeže (VTM) - lední hokej 200 000,00

326
Tělovýchovná jednota Domu dětí a mládeže 

Karlovy Vary - Stará Role, z. s.

Celoroční činnost Tělovýchovné jednoty DDM Karlovy Vary - Stará 

Role
45 000,00

327 Volejbalový sportovní klub Baník Sokolov, z.s. Podpora celoroční sportovní činnosti mládeže 90 000,00

15/26



1 2 3 4 5

poskytnuto vratka
Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí

328

SC Start Karlovy Vary z.s. 

Podpora a rozvoj fyzické zdatnosti dětí a mládeže. Podpora 

talentovaných a výkonnostních závodníků klubu SC Start Karlovy 

Vary. Pravidelná podpora volnočasových aktivit mládeže.

80 000,00

329
FC VIKTORIA Marianské Lázně, z.s.

Celoroční činnost mládežnických fotbalových mužstev FC Viktoria 

Mariánské Lázně
80 000,00

330
Sportovní klub stolního tenisu Cheb, z.s.

Celoroční činnost tréninkového centra dětí a mládeže SK ST Cheb - 

stolní tenis
80 000,00

331
Royal Golf Club Mariánské Lázně z.s.

Mezinárodní golfový turnaj 112 ANNIVERSARY GOLF 

TOURNAMENT
150 000,00

332
FK HVĚZDA CHEB, z.s.

43. ročník mezinárodního turnaje v házené žen "O štít Města 

Chebu"
100 000,00

333 Klub Krušných hor, z.s., Boží Dar 22 Mistrovství světa juniorů ve snowboardingu 800 000,00

334
Spolek BASKETBALOVÝ KLUB LOKOMOTIVA 

KARLOVY VARY
Vrcholový basketbal žen - extraliga basketbalu 300 000,00

335
Golf Club Karlovy Vary z.s.

Příprava reprezentantů GCKV a jejich účast na vrcholových 

národních a zahraničních soutěžích
60 000,00

336
HC Energie Karlovy Vary s.r.o.

Provoz a činnost sportovní aktivity mládeže ve věku 5 - 19 let 

vrcholového sportu mládeže
3 000 000,00

337
AUTOMOTO KLUB LOKET V AČR

Mistrovství světa v motokrosu 2017 (MX Grand Prix of Czech 

Republic)
350 000,00

338
Karlovarský krajský fotbalový svaz, Karlovy Vary, 

Dr. Davida Bechera 1009/18
Reprezentační přátelské zápasy U18 ve fotbalu 50 000,00 50 000,00

339 TRIAL TEAM BŘEZOVÁ v AČR Mistrovství světa v Trialu v Sokolvě 2017 150 000,00

340
SK Liapor - Witte Karlovy Vary z.s.

Podpora A mužstva SK Liapor - Witte Karlovy Vary z.s. v Extralize 

nohejbalu 2017
100 000,00

341
Royal Golf Club Mariánské Lázně z.s.

Extraliga družstev žen a 1. liga družstev mužů. Mistrovství ČR 

družstev seniorů - muži, ženy
200 000,00

342 CITY TRIATHLON Karlovy Vary, z. s. City Triathlon Karlovy Vary 2017 ITU World Cup 1.9.2017 1 000 000,00

343
TJ Baník Sokolov, z.s.

Celoroční činnost družstev dospělých v oddíle vzpírání TJ Baník 

Sokolov, o.s. na rok 2017
100 000,00

344
Sportovní klub vozíčkářů Sharks, z.s., Karlovy 

Vary, Tašovice, Česká 145

Sportovní klub vozíčkářů Sharks - činnost a příprava v kolektivním 

sportu
220 000,00

345
VK Karlovarsko z.s., Karlovy Vary, Drahovice, 

Vítězná 414/72

Podpora mládežnického volejbalu VK Karlovarsko, z.s. pro rok 

2017
350 000,00

346 AUTOMOTO KLUB MARIÁNSKÉ LÁZNĚ v AČR Mistrovství světa na dlouhé ploché dráze 2017 350 000,00

16/26



1 2 3 4 5

poskytnuto vratka
Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí

347
TCF SIGNALBAU Mariánské Lazně, z.s.

Podpora vrcholového sportu (tenis smíšená družstva dospělí) - 1. 

liga
20 000,00

348 TJ Agro Cheb, z.s. Světový pohár spřežení Nebanice 2017 230 000,00

349
FK Baník Sokolov a.s.

Podpora zajištění činnosti vrcholové kopané v FK Baník Sokolov 

a.s. - mládež
750 000,00

350
FK Baník Sokolov a.s.

Podpora zajištění činnosti vrcholové kopané v FK Baník Sokolov 

a.s. - dospělí
750 000,00

351
FISAF International, Praha 13, Stodůlky, 

Ohradské náměstí 1628/7

FISAF International European Fitness § HIP HOP UNITE 

Championships 2017
70 000,00

352
SK TTC Františkovy Lázně z.s.

Podpora vrcholových stolních tenistů klubu SK TTC Františkovy 

Lázně z.s. - Extraliga mužů
80 000,00

353
Sportovní klub stolního tenisu Cheb, z.s.

Podpora vrcholových stolních tenistů klubu SK ST Cheb z.s. stolní 

tenis 1. Liga mužů
80 000,00

354
Český volejbalový svaz, Praha 6, Břevnov, 

Zátopkova 100/2

Kvalifikační turnaj MS ve volejbalu mužů v Karlových Varech 23. - 

28. května 2017
100 000,00

355
VK Karlovarsko 2014 s.r.o., Karlovy Vary, 

Drahovice, Vítězná 414/72
Účast na osmifinále Evropského poháru volejbalu mužů 100 000,00

356
fyzická osoba

Účast na ME ETU Cross Triathlon v Rumunsku a na MS Xterra 

Hawai v roce 2017
30 000,00

357
Tělovýchovná unie Sokolov, z.s.

zajištění služeb pro tělovýchovné jednoty a sportovní kluby 

prostřednictvím Servisního centra sportu
100 000,00

358
Sportovní unie Karlovarska z.s.

zajištění služeb pro tělovýchovné jednoty a sportovní kluby 

prostřednictvím Servisního centra sportu
100 000,00

359
Sportovní unie Chebska, z.s.

zajištění služeb pro tělovýchovné jednoty a sportovní kluby 

prostřednictvím Servisního centra sportu
100 000,00

360
Karlovarská krajská organizace ČUS, Karlovy 

Vary, Dr. Davida Bechera 1009/18

zajištění služeb pro tělovýchovné jednoty a sportovní kluby 

prostřednictvím Servisního centra sportu
100 000,00

361 SK KONTAKT KARLOVY VARY, Z.S. zajištění akce tělesně postižených plavců XV. POHÁREK 50 000,00

362 Royal Golf Club Mariánské Lázně z.s. Účast Babriely Roberty Vítů na zahraničních turnajích 20 000,00

363
TJ Baník Sokolov, z.s.

Účas vzpěrače Emila Danče na MS juniorů juniorek do 17 let v 

Thajsku
20 000,00

364
VK Karlovarsko 2014 s.r.o., Karlovy Vary, 

Drahovice, Vítězná 414/72

Utkání s francouzským týmem Tours volley-ball v rámci postupu do 

čtvrtfinále Evropského poháru volejbalu mužů
100 000,00

365
Cesta za snem, z.s., Praha 6, Veleslavín, José 

Martího 269/31
Handy cyklo maraton 2017 20 000,00

366
Spolek BASKETBALOVÝ KLUB LOKOMOTIVA 

KARLOVY VARY
Podpora basketbalové´ho extraligového týmu žen 50 000,00

17/26



1 2 3 4 5

poskytnuto vratka
Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí

367
FK Baník Sokolov a.s.

Podpora zajištění činnosti vrcholové kopané v FK Baník Sokolov 

a.s.-mládež
50 000,00

368 HC Energie Karlovy Vary s.r.o. Provoz a činnost sportovní aktivity mládeže - lední hokej 1 000 000,00

369 HC Energie Karlovy Vary s.r.o. Provoz a činnost sportovní aktivity mládeže - lední hokej 5 000 000,00

370
VK Karlovarsko 2014 s.r.o., Karlovy Vary, 

Drahovice, Vítězná 414/72
celoroč.činnost A-týmu VK Karlovarsko 500 000,00

371
Volejbal Sokolov, z.s.

Podpora účasti družstva žáků v plážovém volejbale na 

Mezinárodních dětských hrách v Litvě
10 000,00

372
Česká společnost pro naturální sport, z.s., Karlovy 

Vary, Svahová 2161/22a
ICN EUROPEAN NATURAL CUP 2017 10 000,00

373
PROMAD s.r.o.

Pořádání galavečera bojových umění MMA FIGHT NIGHT 2 MAD 

DAY
50 000,00

374 fyzická osoba Účast na Mistrovství světa v Kanadě v terénním triatlonu 20 000,00

375 Tělovýchovná jednota MDDM Ostrov Účast na ME mažoretek NBTA v Holandsku 40 000,00

376 fyzická osoba Mistrovství světa v terénním triatlonu Xterra Hawaii 15 000,00

377 fyzická osoba Účast na etapovém závodě psích spřežení v Norsku 10 000,00

378
SK KONTAKT KARLOVY VARY, z.s.

výjezd Venduly Duškové na MS v Mexico City v plavání 

handicapovaných
30 000,00

379 Karate Klub Tygr Karlovy Vary, z.s. pořadatelství mistrovství ČR v Karlových Varech 25 000,00

380
Hockey Clubu Karlovy Vary, z.s. 

Podporu pravidelné sportovní činnosti dětí a mládeže ve věku 5 - 

19 let v ledním hokeji
1 000 000,00

381
BEST DANCE z.s., Karlovy Vary, Kvapilova 320/8 Pravidelná tréninková a soutěžní činnost 10 000,00

382
Krajská rada dětí a mládeže Karlovarska, z. s., 

zkráceně KRDMK, Cheb, Křižovnická 99/4
KRDMK 2017 - střešní organizace a Informační centrum pro mládež 40 000,00

383
Stáj Prima horseland z.s., Ostrov, Vykmanov 24 PRIMA HORSELAND - ČINNOST 2017 8 000,00

384
Junák - český skaut, přístav ORION Karlovy Vary, 

z.s.
Celoroční činnost skautské jednotky Přístav ORION Karlovy Vary 20 000,00

385
Klub kreslířů a humoristů, spolek, Ostrov, 

Kollárova 1129
Klub kreslířů a humoristů - Tapír 5 000,00

386
TJ Thermia Karlovy Vary z.s., Karlovy Vary, 

Západní 1812/73
Basketbalové kroužky na základních školách v K. Varech 45 000,00

387
BAMBINI, Karlovy Vary, Bohatice, Kpt. Nálepky 

261/1

Pravidelná rehabilitační a volnočasová činnost zdravotně 

postižených dětí za pomocí koně 
15 000,00

388 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dalovice Celoroční činnost mladých hasičů 10 000,00

18/26



1 2 3 4 5

poskytnuto vratka
Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí

389
Hipocentrum PÁ-JA, Karlovy Vary, Kolmá 161/29 Jezdecká školička a výtvarné práce 15 000,00

390
BBA Veronica Pródis, Karlovy Vary, Tyršova 38/17 Volnočasové kroužky pro děti a mládež - tanec a jóga 15 000,00

391 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Žlutice Celoroční činnost kolektivu mladých hasičů Žlutice 10 000,00

392
Soubor písní a tanců Dyleň Karlovy Vary, z.s.

Podpora celoroční činnosti Dětského folklorního souboru Dyleň a 

složky Jeleni v Dyleni 
40 000,00

393
Svaz vietnamské komunity Karlovy Vary, zapsaný 

spolek
Třída vietnamského umění a jazyka pro děti a mládež 8 000,00

394 TJ Baník Krásno "Baníček" - oddíl pohybových aktivit pro malé i nejmenší 8 000,00

395 Sportovní klub Trinity Cheb, z.s. Žádost na celoroční činnost SK TRINITY CHEB z.s. 10 000,00

396
CASTILA z.s.,  CASTILA z. s.

Ostrov, Mořičov 11 
Jezdecká školička 8 000,00

397 Jezdecká stáj GABRIELKA, Sadov, Stráň 6 Dětská jezdecká školička 2017 8 000,00

398 KV stěna z.s. Lezecké kroužky pro děti a mládež 25 000,00

399

Rodinné centrum Ostrůvek, z.s., Rodinné centrum 

Ostrůvek, z.s.

Ostrov, Lidická 1036

Rok s rodinným centrem 10 000,00

400
Bludiště, Karlovy Vary, náměstí Dr. M. Horákové 

1201/5
Tábor Souznění 2017 10 000,00

401
Stáj Prima horseland z.s., Ostrov, Vykmanov 24 III. Karlovarská WPC&SHP Show Nebanice 2017 10 000,00

402
BEST DANCE z.s., Karlovy Vary, Kvapilova 320/8

Festival tanečního mládí 2017 - ZPČ region Kvalifikace na 

mistrovství ČR SUT
10 000,00

403
Krajská rada dětí a mládeže Karlovarska, z. s., 

zkráceně KRDMK
Seznamte se 2017 35 000,00

404
Junák - český skaut, přístav ORION Karlovy Vary, 

z.s.
Kormidelnický a rádcovský kurz 2017 10 000,00

405
Mensa České republiky, Praha, Řepy, Španielova 

1111/19
Logická olympiáda 2017 - Karlovarský kraj 20 000,00

406 PROTEBE live, z.s., Hájek 27 Nenuď se - Hurá na design..../kreativní celoroční dílny/ 20 000,00

407 Spolek při DDM Bludiště Chodov Sdružujeme se proti nudě - 10 15 000,00

408 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Pila Krajská liga mladých hasičů 10 000,00

409 Lesní mateřská škola Svatošky z.s. Lesní školka Svatošky - příměstské tábory 2017 10 000,00

410
Hipocentrum PÁ-JA, Karlovy Vary, Kolmá 161/29 S koňmi do pohádky 12 000,00

411 Fotbalový klub Nová Role z. s. Sportovní den dětí 2017 5 000,00

19/26



1 2 3 4 5

poskytnuto vratka
Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí

412
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Žlutice 40. výročí partnerství hasičských sborů Žlutice a Vieselbach (SRN) 10 000,00

413 OS Rokršti z.s., Cheb, Goethova 1108/26 Tajemná místa Karlovarska 12 000,00

414
Rodinné centrum CVRČEK Bečov nad Teplou z.s. VESMÍRNÁ VÝPRAVA aneb Mimozemšťani v botanické zahradě 9 000,00

415
Svaz vietnamské komunity Karlovy Vary, zapsaný 

spolek
Letní kemp Svazu studentů a mládeže Karlovy Vary 10 000,00

416
Léčebné lázně Kynžvart 

Volnočasové aktivity pro děti a mládež Léčebných lázní Kynžvart v 

roce 2017
10 000,00

417 TJ Lokomotiva Karlovy Vary o.s. Oslavy Dne dětí v objektu TJ Lokomotivy Karlovy Vary z.s. 12 000,00

418 ZO ČSOP 30/02 Chodov Krajské kolo soutěže Zlatý list 20 000,00

419 KV stěna z.s. Příměstské lezecké tábory 25 000,00

420
Náhradním rodinám, o.p.s., Karlovy Vary, 

Plzeňská 1785/33
Den rodin 2017 15 000,00

421
Tělovýchovná jednota Lokomotiva Cheb z.s.

Zajištění přípravy účastníků Her VIII. letní olympiády dětí a 

 mládeže 2017 v Brně ve sportovním odvětví „sportovní 

gymnastika“

12 000,00

422
Karlovarský krajský svaz ČSOS

Zajištění přípravy účastníků Her VIII. letní olympiády dětí a mládeže 

2017 v Brně ve sportovním odvětví „orientační běh“
10 000,00

423
Tenisový klub TC Gejzírpark Karlovy Vary, z.s.

Zajištění přípravy účastníků Her VIII. letní olympiády dětí a mládeže 

2017 v Brně ve sportovním odvětví „tenis“
10 000,00 1 960,00

424
TJ Slovan Karlovy Vary, z.s.

Zajištění přípravy účastníků Her VIII. letní olympiády dětí a mládeže 

2017 v Brně ve sportovním odvětví „plavání – 21 000 Kč, 

synchronizované plavání – 5 000 Kč)“

26 000,00 21 000,00

425
Tělovýchovná jednota MDDM Ostrov, z.s. 

Zajištění přípravy účastníků Her VIII. letní olympiády dětí a mládeže 

2017 v Brně ve sportovním odvětví „kolečkové brusle“
5 000,00

426
Karlovarský krajský atletický svaz

Zajištění přípravy účastníků Her VIII. letní olympiády dětí a mládeže 

2017 v Brně ve sportovním odvětví „atletika“
30 000,00 1 005,00

427

Karlovarský volejbalový svaz, Sokolov, Maxima 

Gorkého 280

Zajištění přípravy účastníků Her VIII. letní olympiády dětí a mládeže 

2017 v Brně ve sportovním odvětví „volejbal – dívky (15 000 Kč, 

chlapci 15 000 Kč)“

30 000,00

428

TopGym Karlovy Vary, z.s., Karlovy Vary, 

Plzeňská 1785/33

Zajištění přípravy účastníků Her VIII. letní olympiády dětí a mládeže 

2017 v Brně ve sportovním odvětví „moderní gymnastika“
5 000,00

20/26



1 2 3 4 5

poskytnuto vratka
Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí

429

ČSS, z.s. - Sportovně střelecký klub Policie 

UNITOP Sokolov

Zajištění přípravy účastníků Her VIII. letní olympiády dětí a mládeže 

2017 v Brně ve sportovním odvětví „sportovní střelba“
7 000,00

430
Karlovarský badmintonový svaz z.s.

Zajištění přípravy účastníků Her VIII. letní olympiády dětí a mládeže 

2017 v Brně ve sportovním odvětví „badminton“
5 000,00

431
Svaz Karate Karlovarského Kraje z.s.

Zajištění přípravy účastníků Her VIII. letní olympiády dětí a mládeže 

2017 v Brně ve sportovním odvětví „karate“
10 000,00

432
FB Hurrican, z.s., Karlovy Vary

Zajištění přípravy účastníků Her VIII. letní olympiády dětí a mládeže 

2017 v Brně ve sportovním odvětví „florbal – dívky, chlapci“
34 000,00

433
Cyklistika Karlovarského kraje, z.s.

Zajištění přípravy účastníků Her VIII. letní olympiády dětí a mládeže 

2017 v Brně ve sportovním odvětví „cyklistika - 14 000 Kč, triatlon - 

10 000 Kč“

24 000,00

434

ČBF - Oblast Karlovy Vary, evidenční číslo 05, 

Karlovy Vary, Dr. Davida Bechera 1009/18

Zajištění přípravy účastníků Her VIII. letní olympiády dětí a mládeže 

2017 v Brně ve sportovním odvětví „basketbal – dívky, chlapci“
30 000,00

435

Karlovarský krajský svaz stolního tenisu, z.s.    

KKSST, z.s., Karlovy Vary, Dr. Davida Bechera 

1009/18

Zajištění přípravy účastníků Her VIII. letní olympiády dětí a mládeže 

2017 v Brně ve sportovním odvětví „stolní tenis“
10 000,00

436
FK HVĚZDA CHEB, z.s.

Zajištění přípravy účastníků Her VIII. letní olympiády dětí a mládeže 

2017 v Brně ve sportovním odvětví „házená dívky“
17 000,00

437
SK KONTAKT KARLOVY VARY, z.s.

Zajištění přípravy účastníků Her VIII. letní olympiády dětí a mládeže 

2017 v Brně ve sportovním odvětví „plavání - handicapovaní“
8 000,00

438
Karlovarský krajský fotbalový svaz, Karlovy Vary, 

Dr. Davida Bechera 1009/18

Zajištění přípravy účastníků Her VIII. letní olympiády dětí a mládeže 

2017 v Brně ve sportovním odvětví „fotbal chlapci“
21 000,00

439
Beach volleyball club Chodov, zapsaný spolek Údržba areálu BVC Chodov 40 000,00

440 Tělovýchovná jednota Lokomotiva - šerm z.s. Oprava palubovky v tělocvičně 70 000,00

441
Tělovýchovná jednota Lokomotiva Cheb z.s.

Loděnice Tělovýchovné jednoty Lokomotiva Cheb v Dřenici obec 

Cheb - oprava vnitřních dřevěných příček a dveří
50 000,00

442
Fotbalový klub Nová Role z. s.

Náhrada staré ruční sekačky Husquarna za novou ruční sekačku 

Husquarna LC 356 AWD
10 000,00

443 Juvena Křižovatka, z.s. Oprava travní sekačky 15 000,00

444 Fotbalový klub FC CHEB z.s. Oprava tepelného čerpadla - vzduch/voda 25 000,00

445 Školní atletický klub Chodov, z. s. Rekonstrukce oplocení areálu 80 000,00

21/26



1 2 3 4 5

poskytnuto vratka
Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí

446
TJ Sokol Lipová, z.s.

Oprava a údržba kabin šaten, chodby a sociálního zařízení TJ 

Sokol Lipová,z.s.
60 000,00

447
TJ Olympie Hroznětín z.s.

Oprava fasády a odvodnění objektu klubovny a šaten TJ Olympie 

Hroznětín
80 000,00

448 Tělovýchovná jednota Spartak Chodov, z.s. Údržba fotbalového hřiště oddílu TJ Spartak Chodov 45 000,00

449
TRIAL TEAM BŘEZOVÁ v AČR

Obnova a vybavení technickými prostředky - TRIAL TEAM 

BŘEZOVÁ
40 000,00

450
Tělovýchovná jednota Jiskra Aš, z.s.

Oprava a údržba sportovního areálu - Tyršův dům a sportoviště v 

areálu
80 000,00

451  1. FC Karlovy Vary - mládež, z.s. Opravy a údržba areálu K.Vary - Drahovice 100 000,00

452 TJ Nová Role z.s. Oprava sociálního zařízení a šaten sportovní haly 60 000,00

453
TJ Sokol Toužim, z.s.

Údržba a opravy k uvedení provozuschopného do 

provozuschopného stavu areálu tenisovo-volejbalového kurtu v 

majetku TJ Sokol Toužim, z.s.

28 000,00 28 000,00

454 SKI KLUB KARLOVY VARY, z.s. Oprava střechy na oddílové chatě Neklid 80 000,00

455
SK Liapor - Witte Karlovy Vary z.s.

SK Liapor - Witte Karlovy Vary z.s. - oprava sociálních zařízení v 

areálu a pořízení zahradní sekačky
16 800,00 1 757,00

456 Tělovýchovná jednota Jiskra Plesná,z.s. Výměna oken a dveří v kabinách TJ 80 000,00

457
Fotbalový klub Loket, z.s.

Nákup techniky na údržbu hřiště, údržba fotbalového hřiště a okolí v 

roce 2017
60 000,00 31 516,00

458 Tělovýchovná jednota Lítov, z.s. Oprava střechy budovy sportovců Lítov č.p. 4 v roce 2017 70 000,00

459 TJ ROTAS Rotava z.s. Oprava vzpírárny TJ ROTAS Rotava z.s. v roce 2017 50 000,00

460
Royal Golf Club Mariánské Lázně z.s.

Obnova, oprava a výstavba poničeného a nefunkčního plotu na 

cvičném hřišti - Driving range
80 000,00

461 Tělovýchovná jednota Batesta Chodov, z.s. Údržba tenisového areálu TJ BATESTA Chodov v roce 2017 80 000,00

462 Tělovýchovná jednota Ostrov, z.s. Oprava podlahy ve sportovní hale TJ Ostrov, z.s. 70 000,00

463 TJ ROZVOJ TRSTĚNICE, z.s. Údržba a obnova sportovišť 80 000,00

464
Sportovní klub Dolní Rychnov z.s.

Údržba areálu a pořízení strojů pro Sportovní klub Dolní Rychnov 

z.s.
70 000,00

465
Tělovýchovná jednota Spartak Horní Slavkov, z.s. Oprava nátěrů OK střechy TJ Spartak Horní Slavkov 50 000,00

466
FC Jiskra Hazlov, z.s. Údržba sportovního zařízení fotbalového areálu FC Jiskra Hazlov 30 000,00

467
Jezdectví Cheb, z.s.

Výměna oken ve stájích, nákup DDHM: sekačka - malotraktor, 

lištová sekačka
40 000,00

468
Tělovýchovná jednota Dynamo Krajková, z.s.

Údržba fotbalového hřiště a bezprostředního okolí fotbalového 

hřiště (bezpečnostní důvody) v roce 2017
20 000,00

22/26



1 2 3 4 5

poskytnuto vratka
Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí

469
TJ Agro Cheb, z.s. Podpora údržby a obnovy sportovního zařízení TJ Agro Cheb, z.s. 60 000,00 3 014,00

470
Tělovýchovná jednota Baník Pila z.s. Rekultivace hrací plochy na fotbalovém stadionu TJ Baník Pila z.s. 35 000,00

471
TJ Lokomotiva Mariánské Lázně, z.s.

Údržba a oprava sportovních zařízení TJ Lokomotiva Mariánské 

Lázně
40 000,00

472
LK JASAN Aš z.s.

Údržba, oprava a doplnění vybavení sportovního zázemí LK Jasan 

Aš
20 000,00

473 TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří, z.s. Opava posuvných stěn ve sportovní hale 45 000,00

474
Volejbalový klub Karlovy Vary z.s.

Volejbalový a beachvolejbalový areál VK Karlovy Vary z.s. - údržba 

a obnova areálu
80 000,00

475
Sportovní klub policie Sokolov UNITOP ČR, z.s.

Údržba a oprava sportovního klubu policie Sokolov UNITOP ČR z.s. 

v roce 2017
45 000,00

476 FK Olympie Březová, z.s. Údržba hřiště a zařízení pro zajištění činnosti klubu 25 000,00

477 TJ Čechie Dalovice, spolek Pořízení křovinořezu pro údržbu areálu tenisového oddílu 10 000,00

478 TJ Baník Krásno Běžný provoz sportovního areálu a jeho údržba 75 000,00

479 Tenisový klub Habartov Pořízení zařízení pro Tenisový klub Habartov 20 000,00

480 TJ SOKOL Teplá, z.s. Údržba sportovního zařízení TJ SOKOL Teplá, z.s. 23 000,00

481 FK HVĚZDA CHEB, z.s. Oprava šaten a zázemí 80 000,00

482
GOLFKLUB KLÁŠTER TEPLÁ z.s.

Oprava zavlažovacího sytému golfového hřiště etapa 2017 

GOLFKLUB KLÁŠTER TEPLÁ z.s.
80 000,00

483 Klub Krušných hor, z.s., Boží Dar 22 Údržba snowparku Boží Dar 75 000,00

484
TJ Cheb - Háje jezdecký oddíl, z.s. Obnova povrchu jízdárny a oprava oplocení jezdeckého areálu 20 000,00

485  TJ Sokol Lázně Kynžvart, z.s. Údržba sportovního zařízení - oprava vzduchotechniky 80 000,00

486
LK Slovan K.Vary z.s.

Oprava a servis technického parku sloužícího k úpravě a údržbě 

běžeckého zázemí Jahodová louka
40 000,00

487 FK Skalná, z.s. Údržba fotbalového areálu FK Skalná, z.s. 65 000,00

488 Tenisový klub Lokomotiva Karlovy Vary, z.s. Oprava povrchu a oplocení 2 asfaltových kurtů 80 000,00

489 Fotbalový klub Ostrov, z.s. Údržba hřiště Květnová 25 000,00

490
TJ MG Cheb, z.s. Údržba minigolfového areálu TJ MG Cheb, z.s., Břehnická 19, Cheb 20 000,00

491 TJ Baník Svatava, z.s. Údržba a modernizace sportovního zařízení - hřiště Svatava 65 000,00

492 TJ SOKOL Pernink, z.s. Oprava sekačky 18 000,00

493 TJ ESKA CHEB, z.s. Sekačka na údržbu pozemků TJ Eska Cheb 8 000,00

494 TJ Slovan Karlovy Vary Program údržby posilovny a oprava nářadí pro gymnastiku 17 000,00

495 AUTOMOTO KLUB MARIÁNSKÉ LÁZNĚ v AČR Údržba a obnova areálu AMK Mar. Lázně 40 000,00

23/26



1 2 3 4 5

poskytnuto vratka
Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí

496 BUDO-CLUB Mariánské Lázně, z.s. Oprava vchodových dveří do tělocvičny 18 000,00

497
Tělovýchovná jednota Sokol Žlutice, z.s.

Tělovýchovná jednota Sokol Žlutice, z.s. - opravy a údržba hrací 

plochy, kabin, tribuny a pořízení a opravy technických prostředků, 

strojů a zařízení pro sportovní činnost

70 000,00

498
TJ KSNP Sedlec z.s. Údržba a obnova sportovního zařízení a areálu TJ KSNP Sedlec 80 000,00

499
FK Staré Sedlo z.s. 

Údržba a regenerace fotbalového trávníku, obnova zavlažovacího 

systému travnatého hřiště
55 000,00

500 TJ SOKOL Drmoul, z.s. Obnova a údržba v areálu TJ Sokol Drmoul 50 000,00

501
Tělovýchovná jednota Vojkovice, z.s.

Údržba zařízení: fotbalového hřiště - hnojení proti mechu, hnojení 

trávníku, oprava oplocení, pořízení zavlažovacího vozíku REMO 3T
25 000,00

502 TJ Sokol Citice, z.s. Údržba sportovního areálu 40 000,00

503 Klub českých turistů Aš Tiskárna pro tisk tréninkových a závodních map 15 000,00

504 Školní volejbalový klub při I. ZŠ Habartov Revitalizace beachvolejbalových kurtů ŠVK Habartov 75 000,00

505
LK ESKA Cheb z.s. Mechanizace údržby lukostřeleckého areálu LK ESKA Cheb, z.s. 10 000,00

506 TJ Hrozňatov, z.s. Údržba sportovního areálu TJ Hrozňatov, z.s. 30 000,00

507
Tenis klub Františkovy Lázně, z.s.

Celoroční údržba a obnova sportovních zařízení Tenis klubu 

Františkovy Lázně, z.s. pro rok 2017
35 000,00

508 Volejbal Sokolov, z.s. Obnova a údržba beachvolejbalového areálu v Sokolově 50 000,00

509
TJ Lokomotiva Karlovy Vary z.s. 

Oprava v areálu TJ Lokomotiva KV a revize zařízení na úpravu 

hrací plochy
58 000,00

510
TJ Baník Sokolov, z.s.

Oprava a údržba sportovního zařízení - technické prostředky, 

boxerský ring a vzpěračské podium, včetně výrazových prvků
0,00

511 Volejbalový sportovní klub Baník Sokolov, z.s. Výmalba jedné strany tělocvičny 15 000,00

512

SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA Karlovy 

Vary, z.s.

Opravy TVZ Tuhnice - úprava trávníku hřiště a oprava střídaček, 

rekultivace trávníku hřiště, opravy střídaček na hřišti rugby a 

kopané

60 000,00

513
Tělovýchovná jednota Slavoj Bečov nad Teplou, 

z.s.
Údržba fotbalového hřiště TJ Slavoj Bečov nad Teplou 55 800,00

514
Tělocvičná jednota Sokol Kraslice Oprava ovládacího panelu pro světelnou tabuli, výměna lina v šatně 18 652,00

515
TJ tenis a odbíjená Merklín

Obnova ochranných sítí sportovišť a jejich nosných sloupků, 

obnova šatních skříněk, obnova sociálních zařízení
90 000,00

516 Lyžařský klub Kraslice z.s. Výměna 7ks starých oken za plastová 25 359,00

24/26



1 2 3 4 5

poskytnuto vratka
Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí

517 Český západ, o. p. s., Toužim, Dobrá Voda 52

Dotační program "Podpora kreativity, spolupráce a zdravého 

životního stylu dětí a mládeže Karlovarského kraje" 14 346,00

518
Junák - český skaut, středisko Arnika Horní 

Slavkov, z. s.

Dotační program "Podpora kreativity, spolupráce a zdravého 

životního stylu dětí a mládeže Karlovarského kraje" 15 000,00

519 Junák - český skaut, středisko Dakota Cheb, z. s.

Dotační program "Podpora kreativity, spolupráce a zdravého 

životního stylu dětí a mládeže Karlovarského kraje" 13 157,00

520
Sdružení rodičů a přátel ZUŠ Horní Slavkov/Loket, 

okres Sokolov, z. s.

Dotační program "Podpora kreativity, spolupráce a zdravého 

životního stylu dětí a mládeže Karlovarského kraje" 4 500,00

521
P.F. art, spol. s r.o., Brno-Řečkovice a Mokrá 

Hora, Řečkovice,

Publikace Atlas školství Karlovarského kraje pro školní rok 

2018/2019
20 000,00

522
Západočeská univerzita v Plzni,Fakulta 

pedagogická
Výuka nekvalifikovaných učitelů I.stupně základní školy 170 200,00

523
Student Cyber Games,z.s., Brno-střed, Trnitá, 

Křenová 89/19
Soutěž pIšQworky 2017 v Karlovarském kraji 15 000,00

524 BcA.David Vigner, Praha 13, Stodůlky projekt Jakub - Workshop pro pedagogy v ČR 10 000,00

525
fyzická osoba

Stipendijní program - stipendium pro 41 vysokoškolských studentů 

na akademické roky 2016/2017 a 2017/2018 
1 416 000,00 72 000,00

526 Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Ajaxův zápisník - pro žáky 3. tříd ZŠ a praktikých škol 200 000,00

527

Karlovarská krajská organizace ČUS, Karlovy 

Vary, Dr. Davida Bechera 1009/18

Zajištění přípravy na Hry VIII. zimní olympiády dětí a mládeže 2018 

v Pardubickém kraji pro sporty: lední hokej (22 000 Kč), 

krasobruslení (7 000 Kč), rychlobruslení (8 000 Kč).

37 000,00

528
Karlovarský krajský svaz ČSOS

Zajištění přípravy na Hry VIII. zimní olympiády dětí a mládeže 2018 

v Pardubickém kraji pro sport: lyžařský orientační běh (8 000 Kč).
8 000,00

529
Taneční klub MDK Sokolov, z.s.

Zajištění přípravy na Hry VIII. zimní olympiády dětí a mládeže 2018 

v Pardubickém kraji pro sport: taneční soutěž (3 000 Kč).
3 000,00

530
Krajský šachový svaz Karlovy Vary

Zajištění přípravy na Hry VIII. zimní olympiády dětí a mládeže 2018 

v Pardubickém kraji pro sport: šachy (4 000 Kč).
4 000,00

531

Krajský svaz lyžařů Karlovarského kraje, z.s.

Zajištění přípravy na Hry VIII. zimní olympiády dětí a mládeže 2018 

v Pardubickém kraji pro sporty: alpské lyžování (13 000 Kč), 

běžecké lyžování (8 000 Kč), biatlon (9 000 Kč). skicross (9 000 

Kč), snowboard (9 000 Kč).

48 000,00

532 Andrea Kakašová, Valy Na soustředění DPS Valáček 10 000,00

533 Grafia, společnost s ručením omezeným, Plzeň

částečná úhrada vydání publikace "Plav! aneb průvodce absolventa 

SŠ přípravou na reálný život" v KK 20 000,00

25/26



1 2 3 4 5

poskytnuto vratka
Číslo 

řádku
Název příjemce Účel poskytnutí

534
Karlovarský krajský fotbalový svaz, Karlovy Vary, 

Dr. Davida Bechera 1009/18

Realizace projektu Nákup 35 kusů bezpečných branek pro 

sportovní kluby na území Karlovarského kraje 867 510,00

535 Cesta za snem, z.s., Praha 6, Veleslavín, José Martího 269/31Týden s Cestou za snem - Okolo škol, Okolo měst 10 000,00

536 Festival Sporťáček, z.s., Praha 4, Podolí, Levá 29/3

Realizace projektu Technické zajištění a propagace festivalu 

Sporťáček 50 000,00

537
Karlovarská krajská organizace ČUS, Karlovy 

Vary, Dr. Davida Bechera 1009/18 Realizace akce - Zpracování pasportizace sportovišť 100 000,00

538 Pomáhej SRDCEM, z.s., Chodov, U Porcelánky 1052AVON pochod Ostrov 10 000,00

539 Ostatní subjekty celkem (ORJ 1205) 36 980 824,00 373 739,00

540 CELKEM 39 351 364,99 385 730,86

26/26


